

## ADDENDUM # 2

December 1, 2023

To: All Bidders

Reference: BID Number: BBL2787REBID-TRANSPORTATION FOR UPWARD BOUND PROGRAM

BID Opening: December 18, 2023 at 2:00 p.m.

The following questions and answers will become a part of the specifications of the above referenced Invitation for Bid.

Questions and Answers		
1.	Question: If we do not operate motor coaches, can we just bid on the Summer and Saturday work using school buses?	Answer: Yes. UNO will reserve the right to award this contract to one or more bidders if it is in the best interest of the Agency. The award may be made in whole or in part to the lowest, responsive, responsible bidder(s).
2.	Question: We are a charter/tour bus operator, and our fleet consists only of full sized 56 passenger motorcoaches. Is it possible to bid only on that portion of the bid?	Answer: Yes. UNO will reserve the right to award this contract to one or more bidders if it is in the best interest of the Agency. The award may be made in whole or in part to the lowest, responsive, responsible bidder(s).
	If so, is there any additional information on the respective out-of-state summer college tours available to assist with pricing?	The out-of-state summer college tour date/locations are to be determined but it is usually one five-day trip in July. Last year we went to Alabama and Tennessee. The year before last we went to Mississippi and Georgia. On the out-of-state tour we do cover accommodations and meals for the drivers.

All bidders should acknowledge receipt of this addendum with their bid. Failure to do so may be cause for rejection of bid without further consideration.

Bejide Legania Director of Purchasing Purchasing Department

## ACKNOWLEDGMENT OF ADDENDUM

(Bidder)	(Authorized Signature)
(Address)	(Printed or Typed)